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ویلای ستاره رم به همسرش 
رسید

نهایی شدن طلاق 
توتی و ایلاری

درگیری فرانچسکو توتی، ستاره 
سابق رم، با ایلاری بلاسی همچنان 
ادامه دارد و این بار دادگاه رأی 
نهایی‌اش در پرونده جدایی آنها را 
صادر کرد. همانطور که می‌دانید 
داستان جدایی توتی از همسرش 
به یکی از موضوعات داغ و جنجالی 
فوتبال و رسانه‌های ایتالیا در چند 
ماه اخیر تبدیل شده است. آنها 
پس از چندین سال زندگی مشترک 
به دلیل اتفاقات عجیبی که رخ داد 
تصمیم به جدایی گرفتند و برای 
تعیین شرایط حضانت فرزندان، 
پرداخت هزینه آنها و تقسیم اموال 
به دادگاه روی آوردند. نکته‌ای که 
برای ایلاری اهمیت زیادی داشت 
این بود که ویلای معروف این زوج 
که او پیش از این قفل و کلیدهایش 
را عوض کرده بود به خودش برسد. 
ظاهراً بر اساس رأی دادگاه، این 
ویا همچنان در اختیارش خواهد 
ماند و توتی سهمی از آن نخواهد 
داشت. حضانت سه فرزند آنها 
هم به صورت مشترک خواهد 
بود و تنها ایزابل که کوچکترین 
فرزند آنهاست و تنها هفت سال 
سن دارد، به صورت کامل در 
کنار مادرش می‌ماند اما در طول 
تعطیات تابستانی و زمستانی به 
دیدار پدرش خواهد رفت. دو فرزند 
دیگر آنها این اجازه را دارند که هر 
تصمیمی می‌خواهند در این زمینه 
بگیرند و خودشان انتخاب کنند 
که قصد دارند در کنار کدام یکی 
از والدین‌شان باشند. کریستین 
توتی در نوامبر سال جاری میلادی 
18 ساله خواهد شد و شنل هم 16 

ساله است.

نیمار دوباره پدر 
می‌شود

 نیمار ستاره برزیلی پی اس جی 
در صفحه اینستاگرامش اعام 
کرد که بزودی صاحب دومین 
فرزند خود خواهد شد. او خبر 
بارداری زوج جدید خود برونا 
بیانکاردی را تأیید کرده است و 
در صفحه اینستاگرامش نوشته: 
»در مورد زندگی تو رؤیاپردازی 
می‌کنیم، در مورد آمدنت نقشه 
می‌چینیم و می‌دانیم که در اینجا 
هستی تا عشق ما را در شادترین 
روزهای‌مان تکمیل کنی. به یک 
خانواده زیبا ملحق می‌شوی که 
برادرانت، پدربزرگ و مادربزرگت، 
خاله، عمه، دایی و عمه‌هایت تو را 
خیلی دوست خواهند داشت. زود 
به ما ملحق شو، پسرم، نمی‌توانیم 
بیشتر از این منتظرت باشیم.«

بسیاری از ستارگان سرشناس 
تی،  همچون وینیسیوس، ورا
ریچارلیسون، آنتونا رکوتوزو 
همسر مسی به این زوج تبریک 

 . گفتند

مادر اشرف حکیمی:

پسرم باید از شر 
این زن خلاص شود

همانطور که در جریان هستید 
هبه ابوک، همسر اشرف حکیمی، 
مدتی قبل و چند روز پس از آغاز 
تحقیقات در مورد اتهام تجاوز 
ستاره پاری سن ژرمن به یک 
دختر جوان، از جدایی خود از این 

بازیکن خبر داد.
اما در شرایطی که بر اساس قوانین 
فرانسه، بخشی از اموال حکیمی 
به ابوک تعلق می‌گرفت، چند روز 
قبل مشخص شد ستاره پاری 
سن ژرمن تمام دارایی خود را به 
نام مادرش کرده است تا به این 
ترتیب مانع دستیابی این بازیگر 

اسپانیایی به اموالش شود.
چند روز پس از انتشار این خبر، 
مادر حکیمی در گفت‌وگو با شبکه 
کواترو اسپانیا به این موضوع 
واکنش نشان داد و گفت: پسرم از 
انتقال ثروتش به من اطلاعی نداده 
اما اگر او اقدامی انجام می‌دهد، 
برای محافظت از خودش است. 
من اطلاعی از این موضوع ندارم 
اما اگر این واقعیت داشته باشد، 
مشکل چیست؟ اگر پسرم این کار 
را نکند، نمی‌تواند از شر او -هبه 

ابوک- خلاص شود.
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 دیروز ۱۹ آوریل بود. ۳۰ فروردین. 
۲ سال پیش دقیقاً در چنین روزی 
مورینیو از تاتنهام اخراج شد. او بعد 
از سال‌ها تاتنهام را در آستانه بالا 
بردن یک جام داخلی قرار داده بود. 
آنها قرار بود چند روز بعد در فینال 
جام اتحادیه با منچستر سیتی پپ 
گواردیولا روبه‌رو شوند. اما تساوی 
۲-۲ مقابل اورتون در لیگ برتر و 
باقی ماندن در رده هفتم باعث شد 
تا مدیران تاتنهام حتی فرصت فینال 
و رویارویی با رقیب دیرینه را به مرد 
پرتغالی ندهند. تاتنهام تنها تیمی 
است که مورینیو در آن مربیگری کرد 
و حتی یک جام هم نبرد. تاتنهام چند 
روز بعد فینال را در ویمبلی برگزار کرد 
و با رایان میسون که به‌صورت موقت 
روی نیمکتش نشسته بود بازی را 
به سیتی باخت. مشخص نیست 
با مورینیو نتیجه بهتری می‌گرفت 
یا نه اما آن روزها خیلی‌ها از تمام 
شدن ژوزه حرف می‌زدند. مورینیو 
در تاتنهام به وضوح سعی کرده 
بود برندش را بازیابی کند، شوخ 
و شنگ‌تر باشد اما مشخص بود 
زورش به رقبای بزرگ‌تر نمی‌رسد.

انتخاب بعدی او هم حاکی از این بود 
که مورینیو فعاً از سوی تیم‌های 
طراز اول جدی گرفته نمی‌شود. به 
تیمی رفت که کسی انتظار قهرمانی 
از آن را نداشت. آرزوی رم در این 
سال‌ها حضور در بین ۴ تیم برتر 
لیگ بوده تا به لیگ قهرمانان راه 

یابد.
رم با مورینیو تیم جذاب‌تری شد. 
بازیکنان بزرگ‌تری تمایل به بازی در 
آن نشان دادند ولی مورینیو در فصل 

اول نتوانست تیم را به لیگ قهرمانان 
برساند. رسانه‌ها و حتی مدیران 
باشگاه که سعی کرده بودند ریخت و 
پاش بیشتری کنند، احتمالاً انتظارات 
بیشتری از آقای خاص داشتند. با 
این همه مورینیو بعد از سال‌ها رم 
را به یک جام رساند. او اولین لیگ 
کنفرانسی که در اروپا برگزار می‌شد 
را برای رم به ارمغان آورد تا هواداران 
تیفوسی این تیم قدیمی آرام بگیرند.

حالا اما در روزهای پایانی فصل دوم 
مرد پرتغالی در رم، وضعیت حتی 
بهتر هم هست. رم در حال حاضر 
در رده سوم سری‌آ قرار دارد. آنها این 
هفته ۳-صفر از سد اودینزه گذشتند 
و باتوجه به شکست و تساوی دو 
تیم شهر میان، فاصله‌شان را با 

تیم‌های چهارم و پنجم بیشتر کردند. 
رم امسال در لیگ اروپا بازی می‌کند 
و به جمع ۸ تیم پایانی هم رسیده. 
رقیب‌شان در این مرحله همان تیمی 
است که سال گذشته در فینال لیگ 

کنفرانس بردند؛ فاینورد.
جیالاروسی هفته پیش در هلند بازی 
رفت را ۱-صفر باخت. آنها سزاوار 
باخت نبودند. فاینورد جز چند شوت 
از راه دور کاری نتوانست بکند. یکی 
از همین شوت‌ها هم در آخر به تور 
نشست. رم اما از همان ابتدا چند 
موقعیت جدی داشت. مهم‌ترینش 
شاید ضربه پنالتی بود که پلگرینی 

در دقیقه ۴۳ از دست داد.
مورینیو در بین دو نیمه از روی 
نیت یا برای تنبیه کردن  عصبا

پلگرینی، تصمیم گرفت دیگر او 
را به زمین نفرستد. واینالدوم در 
نیمه دوم وارد زمین شد تا ژوزه 
نشان دهد هنوز همان آقای خاص 

قدیمی است.
او امشب در بازی برگشت باید 
نشان دهد که هنوز دود از کنده 
بلند می‌شود. هواداران فاینورد کری 
زیادی برای مورینیو خوانده‌اند و او هم 
گفته بهتر است فینال سال گذشته 
را فراموش کنند. هواداران مورینیو 
اعتقاد دارند اگر او امشب بتواند رم را 
در لیگ اروپا نگه دارد، به همه ثابت 

می‌شود که ژوزه برگشته.
اما اخبار چند روز گذشته نشان 
می‌دهد موفقیت‌های مورینیو در 
چند ماه گذشته باعث شده تا 
دوباره تیم‌های طراز اول به او فکر 
کنند. در چند روز گذشته رسانه‌های 
فرانسوی شایعه کرده‌اند مورینیو 
جایگزین گالتیه در پاری‌سن‌ژرمن 
خواهد شد. پاریس یک مربی برنده 
می‌خواهد و به نظر می‌رسد مورینیو 
هم کلاس و هم خوی برنده شدن را 
می‌تواند به پاریس ببرد. گرچه تجربه 
ثابت کرده مورینیو در کار با ستاره‌ها 
حاشیه‌های زیادی می‌آفریند و از 
همین حالا می‌توان متصور شد که 
با چند بازیکن بزرگ پی‌اس‌جی دچار 
مشکل می‌شود اما ظاهراً تیم بعدی 
او دوباره یک تیم بزرگ با ستاره‌های 
بین‌المللی است؛ پاریس یا برزیل. 
ین چیزی است که مطبوعات  ا
می‌گویند. چیزی که دو سال پیش و 
بعد از نتایج ضعیف در تاتنهام گفته 
نمی‌شد ولی حالا دوباره مورینیو سر 
زبان‌ها افتاده. او اگر بتواند امسال 
هم لیگ کنفرانس را با رم فتح کند، 
شاید پیشنهادهای بهتری دریافت 
کند. امشب شب بزرگی برای رم و 

مورینیو خواهد بود.

 ورود اسپانسرها به دنیای فوتبال هر 
سال بیشتر می‌شود. حالا سال‌هاست 
که تیم‌ها برای درآمدزایی بیشتر 
هرچه دم دست‌شان می‌رسد را به 
اسم اسپانسرها در می‌آورند تا حساب 
بانکی پر تری داشته باشند. در دو 
دهه اخیر بسیاری از تیم‌ها حتی نام 
ورزشگاه‌شان را به نام اسپانسرشان 
مزین کرده‌اند و حتی باشگاهی مثل 
بارسلونا که روزگاری حاضر نبود روی 
پیراهنش لوگوی تبلیغاتی درج کند، 
اخیراً نام ورزشگاه قدیمی نیوکمپ را 

به اسپاتیفای نیوکمپ در آورده.
این ماجرا البته به مذاق هواداران 
قدیمی برخی باشگاه‌ها خوش 
لمان  ید. هفته‌نامه کیکر آ نمی‌آ
در آخرین شماره خود نوشته در 
جریان بازی این هفنه دورتموند 
در استادیوم سیگنال ایدونا پارک 
مقابل یونیون برلین که با پیروزی 1-2 
زنبورها نیز به پایان رسید، هواداران 
میزبان بنری را به نمایش گذاشتند 
که به نظر نمی‌رسد چندان به مذاق 
اسپانسرهای این باشگاه خوش 

آمده باشد.
در این بنر هواداران دورتموند، 
با حروف بزرگ نوشته شده بود: 
»وستفالن اشتادیون، برای همیشه«.
اشاره به اینکه نام سینگنال ایدونا 

پارک را برازنده ورزشگاه قدیمی‌شان 
نمی‌دانند و با همان نام قدیمی‌اش 

آن را صدا خواهند زد.
کیکر به همین مناسبت با اولریش 
لایترمن، رئیس شرکت سیگنال 
ایدونا که از سال 2006 حق اسم 
استادیوم خانگی دورتموند را در 
پی بحران مالی زنبورها خریداری 
کرده‌اند و از آن زمان تاکنون، از اسم 
این شرکت به جای وستفالن استفاده 

می‌شود، مصاحبه کرده.
رئیس این شرکت که یک سال پیش 
قرارداد جدیدی به ارزش ۱۰۰ میلیون 
یورو تا سال ۲۰۳۱ با باشگاه دورتموند 
بسته، به این مجله می‌گوید: »با 

توجه به اینکه برای مدت طولانی 
از این باشگاه حمایت کرده‌ایم، 
این برای من غیر قابل قبول است. 
اسم این استادیوم برای 17 سال 
سیگنال ایدونا پارک بوده است. اما 
این بنر نشان‌دهنده عدم قدردانی 
است به خصوص زمانی که دیگران 
نمی‌خواستند یک پنی بیشتر هم به 
آنها بدهند، ما در کنارشان ایستادیم. 
چنین چیزی غیر قابل قبول است.«

او که عصبانی به نظر می‌رسد، ادامه 
داده: »نباید تأثیر رسانه‌ای چنین 
چیزی را دست کم بگیرید. این برای 
ما آزاردهنده بود. 17 سال است 
که این کار را انجام می‌دهیم و این 

اتفاق در بازی مقابل یونیون برلین 
برای ما یک شکست بود، زیرا باعث 
می‌شود تصویر دیگری در ذهن مردم 

ثبت شود.«
لایترمن انتظار دارد که دیگر شاهد 
چنین مواردی از سوی هواداران 
نباشد: »ما در آن زمان هوای هواداران 
را داشتیم و اکنون انتظار داریم که آنها 
هم هوای ما را که از باشگاه حمایت 
می‌کنیم، داشته باشند. شرایط 
کنونی را باید بپذیرید و سیگنال 
ایدونا پارک حداقل تا سال 2031، 
سیگنال ایدونا پارک خواهد بود. 
من می‌خواهم رویکردی قدردانانه 
ببینم که منافع هر دو طرف را در نظر 
می‌گیرد. فوتبال دیگر مانند 50 سال 

پیش نیست.«
البته این مصاحبه برای لایترمن 
خیلی هم بدون حاشیه نبوده. برخی 
از هواداران دوآتشه در شبکه‌های 
اجتماعی به او تاخته‌اند و شاید در 
بازی بعدی تعداد بیشتری بنر علیه 
سیگنال ایدونا به وستفالن برده 
شود. برخی هم می‌گویند تا قبل از 
این مصاحبه کسی خیلی از این ماجرا 
خبر نداشت اما حالا همه موضوع را 
می‌دانند. باید دید آینده همکاری 
اسپانسرها با باشگاه به‌خصوص در 
آلمان به کجا کشیده خواهد شد.

بررسی یک ماجرای جالب در بوندس‌لیگا

هواداران دورتموند علیه اسپانسر باشگاه

نگاهی به وضعیت باشگاه رم در آستانه بازی برگشت لیگ اروپا
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مالکین باشگاه رم چند وقتی است که با پیترو براردی، مدیر عامل 
باشگاه مشکل دارند. رسانه‌های ایتالیایی گزارش داده بودند خانواده 
فریدکین، مالک رم می‌خواهند او را در پایان سال کنار بگذارند اما روز 
دوشنبه خبر آمد که براردی از کار برکنار شده. باشگاه رم روز گذشته مدیر 
جدیدش را مشخص کرد. فردی که کمتر کسی احتمالش را می‌داد: لینا 
سولوکو. حالا رم یکی از معدود باشگاه‌های ایتالیایی‌ است که مدیرش 
یک زن است. خانم سولوکو پیش از این مدیرعامل المپیاکوس بوده. 

او متولد یونان است و فوق‌لیسانس حقوق ورزشی دارد.
خانم سولوکو که خودش زمانی یک والیبالیست بین‌المللی بوده، بعد 
از اینکه مدیرعامل رم شد در بیانیه‌ای کوتاه گفت: مایلم از خانواده 
فریدکین برای اینکه این فرصت را به من دادند تشکر کنم. من این 
فرصت را دارم که روح و جاه‌طلبی را که الهام‌بخش مالکین است درک 
کنم و مفتخرم که در چالش‌هایی که در انتظار رم است سهیم باشم. 
من برای پیوستن به این باشگاه تاریخی هیجان‌زده هستم و مشتاقانه 
منتظر هستم تا تجربیاتی را که در دنیای فوتبال بین‌المللی به دست 

آورده‌ام در اختیار باشگاه، مدیران آن و همه کارکنان قرار دهم.«
برخی اعتقاد دارند یکی از دلایل برکناری براردی در میانه فصل، 
مشکلات او با مورینیو بوده. ظاهراً مالکین رم برای متقاعد کردن ژوزه 
جهت باقی ماندن در پایتخت ایتالیا حاضرند دست به هر کاری بزنند.
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